
 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 
České dráhy, a. s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

1/2 
 

 

 
 Výlukový jízdní řád 

 

 
platný ve dnech 18. března až 13. dubna 2020 

  

 

 
 

 

 
  083  Děčín - Bad Schandau - Dolní Poustevna - Rumburk
DÚK Děčín - Dolní Žleb, DÚK Dolní Poustevna - Rumburk 

km               

0
  

Děčín hl.n. 073,081,130,133 301             

2
  

Děčín-Přípeř 301             

4
  

Děčín-Prostřední Žleb 301             

7
  

Děčín-Čertova Voda 301             

9
  

Dolní Žleb zastávka 329             

10
  

Dolní Žleb 329             

 Schöna              

 Schmilka-Hirschmühle              

 Krippen Hp              

 Bad Schandau               

        Dresden Hbf               

        Dresden Hbf              

 Bad Schandau              

 Rathmannsdorf (Pirna)              

 Porschdorf (Pirna)              

 Goßdorf-Kohlmühle              

 Mittelndorf              

 Ulbersdorf              

 Amtshainersdorf              

 Sebnitz (Sachs)              

 Sebnitz (Sachs)             

 Dolní Poustevna              

km SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak 
6681 6653 5459 5441 5443 5445 5447 5449 5451 5453 5455 

 

0
  

Dolní Poustevna 397  4 32  5 18  7 08  9 08  11 08  13 08  15 08  17 08  19 08  20 50  22 50  

2
  

Horní Poustevna 397  4 34  5 20  7 11  9 11  11 11  13 11  15 11  17 11  19 11  20 53  22 53  

4
  

Vilémov u Šluknova 394  4 37  5 23  7 14  9 14  11 14  13 14  15 14  17 14  19 14  20 56  22 56  

6
  

Mikulášovice dolní nádraží 084 393   4 41  5 27  7 18  9 18  11 18  13 18  15 18  17 18  19 18  21 00  23 00  

 Mikulášovice dolní nádraží 084 393  4 41  5 27  7 18  9 18  11 18  13 18  15 18  17 18  19 18  21 00  23 00  

8
  

Lipová u Šluknova 392  4 45  5 30  7 21  9 21  11 21  13 21  15 21  17 21  19 21  21 03  23 03  

10
  

Velký Šenov 392  4 49  5 34  7 24  9 24  11 24  13 24  15 24  17 24  19 24  21 06  22 06  

12
  

Velký Šenov zastávka 392  4 51  5 36  7 26  9 26  11 26  13 26  15 26  17 26  19 26  21 08  23 08  

15
  

Šluknov zastávka 391  4 56  5 41  7 31  9 31  11 31  13 31  15 31  17 31  19 31  21 13  23 13  

17
  

Šluknov 391  5 00  5 46  7 36  9 36  11 36  13 36  15 36  17 36  19 36  21 18  23 18  

22
  

Valdek 391  5 06  5 52  7 42  9 42  11 42  13 42  15 42  17 42  19 42  21 24  23 24  

27
  

Rumburk 081,084 381   5 13  5 59  7 50  9 50  11 50  13 50  15 50  17 50  19 50  21 35  23 35  

  Do stanice  Děčín hl.n.            

 jede v ,  a 24.XII., 10.IV., 1., 8.V., 28.X., 17.XI., nejede 11.IV., 2., 9.V. 

 

  
  083  Rumburk - Dolní Poustevna - Bad Schandau - Děčín

DÚK Rumburk - Dolní Poustevna, DÚK Dolní Žleb - Děčín 
 

km
  

SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak 
5458 5440 5442 5444 5446 5448 5450 5452 5454 5456 6684  

               

0
  

Rumburk 081,084 381  4 24 6 05 8 00 10 00 12 00 14 00 16 00 18 00 20 00 22 00 23 55  
5

  
Valdek 391  4 29 6 10 8 05 10 05 12 05 14 05 16 05 18 05 20 05 22 05  0 00  

10
  

Šluknov 391  4 36 6 17 8 12 10 12 1212 14 12 16 12 18 12 20 12 22 12  0 07  
12

  
Šluknov zastávka 391  4 39 6 20 8 15 10 15 12 15 14 15 16 15 18 15 20 15 22 15  0 10  

15
  

Velký Šenov zastávka 392  4 43 6 24 8 19 10 19 12 19 14 19 16 19 18 19 20 19 22 19  0 14  
17

  
Velký Šenov 392  4 49 6 28 8 23 10 23 12 23 14 23 16 23 18 23 20 23 22 23  0 18  

19
  

Lipová u Šluknova 392 4 51 6 31 8 26 10 26 12 26 14 26 16 26 18 26 20 26 22 26  0 21  
21

  
Mikulášovice dolní nádraží 084 393   4 56 6 36 8 31 10 31 12 31 14 31 16 31 18 31 20 31 22 31  0 26  

 Mikulášovice dolní nádraží 084 393  5 00 6 36 8 31 10 31 12 31 14 31 16 31 18 31 20 31 22 31  0 26  
23

  
Vilémov u Šluknova 394  5 02 

 
6 38 8 33 10 33 12 33 14 33 16 33 18 33 20 33 22 33  0 28  

25
  

Horní Poustevna 397  5 06 6 42 8 37 10 37 12 37 14 37 16 37 18 37 20 37 22 37  0 32  
27

  
Dolní Poustevna 397   5 13 6 46 8 41 10 41 12 41 14 41 16 41 18 41 20 41 22 41  0 36  

 Dolní Poustevna              
 Sebnitz (Sachs)              

 Sebnitz (Sachs)             
 Amtshainersdorf              
 Ulbersdorf              
 Mittelndorf              

 Goßdorf-Kohlmühle              
 Porschdorf (Pirna)              
 Rathmannsdorf (Pirna)              
 Bad Schandau               

        Dresden Hbf               
        Dresden Hbf              

 Bad Schandau              
 Krippen              
 Schmilka-Hirschmühle              
 Schöna              

0
  

Dolní Žleb 329             

1
  

Dolní Žleb zastávka 329             
3

  
Děčín-Čertova Voda 301             

6
  

Děčín-Prostřední Žleb 301             
8

  
Děčín-Přípeř 301             

10
  

Děčín hl.n. 073,081,130,133 301               

               

 jede v  a , nejede 24., 25., 31.XII., 10. – 12.IV., 1., 8.V., 5.VII., 27.IX. 

 

 

 

 

 
 

mailto:info@cd.cz


 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 
České dráhy, a. s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

2/2 
 

 

 

 

Vážení cestující, 

 

z důvodu uzavření hranic a z důvodu zajištění návaznosti linky U28 a U8 ve stanici 

Rumburk platí ode dne 18.března 2020 do 13.dubna 2020 na trati 083 v úseku 

Dolní Poustevna - Rumburk výše uvedený jízdní řád. 

Vlaky linky U28, kromě Os 6681, 5458 a 6653 pojedou v odlišných časových 

polohách. 
 

 Děkujeme za pochopení a omlouváme se za potíže vzniklé při cestování. 

Správa železnic, s. o. a České dráhy, a. s. 

 

mailto:info@cd.cz

